b) hlásku 1 a 2 kupujícímu při podpisu této smlouvy formou předávacího protokolu

podepsaného zástupci obou smluvních stran a ve vzájemné spolupráci s kupujícím 
provést kontrolu funkčnosti k okamžiku předání.

2. Kupní cena, platební podmínky a podmínky platby
2.1. Kupní cena hlásky 1 činí 152 000,-Kč (slovy sto padesát dva tisíc korun českých) a 
hlásky 2
na základě faktury vystavené prodávajícím společně na obě částky kupní ceny ktíží 
kupujícího, kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po splnění podmínek dle 
článku 1.4.této smlouvy. Uvedená cena je cena bez DPH.

[...]

kupní ceny ve sjednané výši a době splatnosti, je oprávněn od smlouvy odstoupit 
písemným oznámením kupujícímu, a to za podmínky, kdy i přes výzvu prodávajícího 
k úhradě bude kupující nadále v prodlení..
2.5. Úplným uhrazením kupní ceny se rozumí připsání celé fakturované částky na účet 

prodávajícího.

152 000,-Kč (slovy sto padesát dva tisíc korun českých) a bude uhrazena

3. Ostatní podmínky
3.1. Prodávající zodpovídá za to, že budou zajištěny a předány kupujícímu veškeré 
dokumenty nutné pro provoz hlásky 1 a hlásky 2, když dle dohody stran prodávající 
současně poskytuje touto smlouvou nevýhradní licenci k předávanému software